
UCHWAŁA Nr XLI I / 249/ 2022 

RADY M I E J S K I E J W SZYDŁOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie podjęcia współdziałania z Miastem i Gminą Daleszyce, Gminą Bogoria 
i Gminą Raków celem utworzenia Partnerstwa IIX 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) Rada 
Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

Wyraża się zgodę na podjęcie współdziałania z Miastem i Gminą Daleszyce, Gminą 
Bogoria i Gminą Raków celem utworzenia Partnerstwa IIT. 

Szczegółowe warunki współpracy Gmin, w tym zasady jego finansowania, 
opracowania dokumentu strategii oraz realizacji zadań zostaną określone 
w porozumieniu międzygminnym. 

§ 1 . 

§ 2 . 

§ 3 . 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLI I / 249/ 2022 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie podjęcia współdziałania z Miastem i Gminą Daleszyce, Gminą Bogoria 

i Gminą Raków celem utworzenia Partnerstwa IIT 

W związku z projektowanym utworzeniem Partnerstwa IIT (Inny Instrument 
Terytorialny) obejmującego gminy Bogoria, Daleszyce, Raków i Szydłów konieczne 
jest zawarcie porozumienia przez w/w Gminy, określającego zasady współdziałania 
pomiędzy gminami. Porozumienie pozwoli również na wskazanie Gminy, która 
przejmie funkcję lidera porozumienia oraz będzie stanowić podstawę do podjęcia 
i sfinansowania wspólnych działań polegających na opracowaniu dokumentów 
programowych i strategicznych dla Partnerstwa. Inwestycje wynikające z zawartego 
partnerstwa mają być preferowane podczas naborów o środki Unii Europejskiej 
w ramach nowej perspektywy na lata 2021-2027. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Burmistrz Miasta i Gminy Szydłów 


